
2018年9月6日 

 

 

お客様各位 

日本メディポート株式会社 

 

 

 

北海道地震に伴う緊急連絡先について 

 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度、北海道で発生した地震の影響で、弊社本社ビルが停電となっております。停電に伴い

本社への電話連絡及びFAX送信を頂けない状況となっておりますため、ご注文の受付ができかね

ております。 お客様におかれましては、多大なるご迷惑をお掛けしておりますこと、深くお詫び申し

上げます。 

つきましては、お急ぎのご注文等がございましたら誠にお手数をお掛け致しますが、弊社営業担

当もしくは下記緊急連絡先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

緊急連絡先 ： ０８０－３２６２－３５６４ （営業本部長 木村） 

 

以上 

 

敬具 


